
UCHWAŁA NR XLII.381.2022 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Halinowie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z póź. zm.) oraz § 42 ust. 1 Statutu Gminy Halinów stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr XLIX.470.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 18 października 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Halinów (tj. Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 3394), 

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Halinowie na 2022 rok, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie 

 
 

Marcin Pietrusiński 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr XLII.381.2022 

Rady Miejskiej w Halinowie  

z dnia 27 stycznia 2022 r.                  

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2022 ROK 

1. Analiza wykonania budżetu Gminy Halinów za 2021 rok oraz wypracowanie wniosku o udzielenie 

absolutorium dla Burmistrza Halinowa: 

a. zaopiniowanie rocznego sprawozdania finansowego Gminy Halinów za 2021 rok.  

2. Analiza kosztów zużycia energii elektrycznej na terenie miasta i gminy w 2021 roku (oświetlenie uliczne, 

szkoły, boiska) oraz plany budowy i modernizacji oświetlenia 2022 roku.  

3. Analiza wybranych inwestycji drogowych (zamówienia publiczne – procedury przetargowe, jakość 

wykonywanych prac, gwarancje) realizowane w 2021 roku oraz plan remontu i modernizacji dróg na 2022 

rok.  

4. Kontrola jednostek OSP dotycząca zakupu materiałów (w tym zadań zleconych i finansowanych przez 
Gminę Halinów w 2021 roku)  

5. Analiza kosztów utrzymania PSZOK w 2021 roku.  

6. Realizacja tematów – zadań zleconych przez Radę Miejską w Halinowie oraz sprawy bieżące.  

7. Współpraca z innymi komisjami stałymi Rady Miejskiej w Halinowie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18a ust. 1, 3 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z póź. zm.) oraz § 42 ust. 1 Statutu Gminy Halinów zatwierdzonego 
uchwałą Nr XLIX.470.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 18 października 2018 r. (tj. Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2018 r. poz. 3394), Rada Miejska kontroluje działalność Burmistrza, gminnych jednostek 
organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy. W tym celu powołuje Komisję Rewizyjną, która działa 
na podstawie rocznego planu pracy przyjętego przez Radę Miejską w Halinowie. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



